
CTA Koine

GARA PER AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI SUPPORTO AL SERVIZIO INTEGRATO MINORI E FAMIGLIA, AL SERVIZIO DI SEGRETARIATO SOCIALE E AI SERVIZI COMPLEMENTARI PER I COMUNI DI LISCATE, POZZUOLO 

MARTESANA E TRUCCAZZANO PERIODO GENNAIO 2021 – GIUGNO 2024 CIG 8484302B7D

PUNTEGGIO TOTALE

PUNTEGGIO OFFERTA TECNICA

PUNTEGGIO OFFERTA ECONOMICA

40,18

29,02

69,20

44,80

28,67

73,47

30,00

70,72

Marta

40,49

28,96

69,45

Milagro

51,34

29,90

81,24

Universiis

41,20

28,90

70,10

Tempo libero

40,72


